杭州市健康促进协会文件

请相关单位严格按照《团体标准制定流程》认真组织落实，在标

准起草工作中，要做好技术、时间、质量的协调性，确保标准制定的

高质量，为组织实施标准打下坚实的基础。

杭健协【2022】第 1 1 号

附件：2022 年第四批协会团体标准汇总表

杭州市健康促进协会

2022 年 7 月 1 5日

各有关单位：

关于《超氧化物歧化酶（SOD）水稻种植技术规范》
等两个团体标准的立项通知

根据杭州市健康促进协会《2022 年团体标准项目的通知》和杭

健协[2017]第 18 号《杭州市健康促进协会协会团体标准管理办法》

的相关规定，经研究，五月阳光生物科技（浙江）有限公司申请立

项的《超氧化物歧化酶（SOD）水稻种植技术规范》、《超氧化物歧化

酶（SOD）米粉及原饮加工、测评技术规范》等两个团体标准作为 2022

年第四批协会团体标准并给予立项（见附件）。

序

号

计

划

号

项目名称 标准

类 别

代替

标 准

彩标情

况

项目

周期

备

注

制定 服务 无 无 无

制定

7

8

单位

主要起草

五月阳光
生物科技
（浙江）
有限公司

制定

或修

订

超氧化物歧

化酶（SOD）

水稻种植技

术规范

附件：2022 年第四批协会团体标准汇总表

五月阳光
生物科技
（浙江）
有限公司

超氧化物歧化酶

（SOD）米粉及

原饮加工、测评

技术规范